
 
 

Iepirkuma komisijas 2015.gada 22.oktobra sēdē sniegtās atbildes uz atklāta konkursa 

„Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana PSKUS A korpusa jaunbūves 1.kārtas 

būvdarbu veikšanas laikā” (identifikācijas Nr. PSKUS 2015/7)   

ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem 

 

 

1. jautājums 

Atklāta konkursa “Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana PSKUS A korpusa jaunbūves 

1.kārtas būvdarbu veikšanas laikā” nolikuma kvalifikācijas prasību ietvaros 4.8.punkts paredz 

iesniegt: Pretendenta piedāvātā siltumapgādes, ventilācijas un aukstumapgādes sistēmu 

būvuzrauga profesionālās pieredzes aprakstu, saskaņā ar Nolikuma 8.pielikumā noteikto formu, 

klāt pievienojot dokumentus (piem., būvdarbu žurnāla izraksta apliecinātas kopijas), kas 

apliecina Nolikuma 3.8.punktā piedāvātā siltumapgādes, ventilācijas un aukstumapgādes 

sistēmu būvuzrauga profesionālo pieredzi aprakstā norādītajā objektā (iepriekš minētais attiecas 

arī uz Nolikuma 4.9., 4.10., 4.11.punktiem). 

Lūdzam precizēt, vai drīkst iesniegt iepriekš minēto speciālistu saistību rakstus vai objekta 

pieņemšanas – nodošanas ekspluatācijā akta kopijas, lai apliecinātu speciālistu profesionālo 

pieredzi izvirzītajām kvalifikācijas prasībām?  

Atbilde: 

Saskaņā ar Nolikuma 4.8.punktu piedāvājumam ir jāpievieno dokumenti, kas apliecina 

Pretendenta  piedāvātā būvuzrauga profesionālo pieredzi aprakstā norādītajā objektā. Tas 

nozīmē, ka Pretendenta iesniegto dokumentu saturam ir jāapliecina piedāvātā būvuzrauga 

atbilstība Nolikuma 3.8.punkta prasībām. Minētais attiecas arī uz Nolikuma 4.9., 4.10., 

4.11.punktiem. 

 

2. jautājums 

Kādi pierādījumi nepieciešami, ka tam ir brīva / garantēta pieeja minētām kontroles ierīcēm? 

Atbilde: 

Saskaņā ar Nolikuma 5.1.3.punktu Pretendentam tehniskajā piedāvājumā ir jāiesniedz apraksts 

par operatīvās kvalitātes kontroles metodēm, instrumentiem un iekārtām. Aprakstā jānorāda 

pretendenta piedāvāto operatīvās būvdarbu kvalitātes kontroles ierīču saraksts, norādot ierīces 

ražotāju, nosaukumu un modeli. Aprakstā ir jānorāda arī informācija, vai minētā ierīce ir 

Pretendenta īpašumā vai tiek nomāta, pievienojot apliecinošus dokumentus, piemēram, 

grāmatvedības uzskaites dokumentus, pirkuma, nomas vai sadarbības līguma kopiju u.tml.  
 


